Anayolun
hemen kuzeyinde, sekizgen gövdeli ve
konik çatılıdır. Kövke taşı ile yapılan
türbe Selçuklu sitilindedir. Her yüzde
kör kemerler olup, karşılıklı ikisinde
pencere, birinde giriş kapısı vardır.
Çatı da sekizgen koniktir. Türbe
kapısında bulunan kitabeye göre,
Hamidoğlu İlyas Bey tarafından H. 759
/ M. 1358 yılında İsa bin Musa isimli
şahıs için yaptırıldığı anlaşılmaktadır.
Türbe içinde Baba Sultan’dan başka Sureti Baba
(Zorti Baba) ile Palaz Baba adlı kişiler de vardır.

Türbe içindeki kişinin, Timur’un Eğirdir’i zapt
ettiğinde adaya kaçan halkı öldürülmekten kurtardığı
söylenir.

Şehir Roma İmparatorluk
çağında İmparator Marcus Aurelius’dan (MS 161-
180) İmparator Caracalla (MS 198-217) dönemine
kadar sikke basmıştır. Yüzeyde
fazla bir kalıntı yoktur.

Çeşnigir Paşa Camii

Barla Kasabası Orta
Mahalle’de bulunan caminin
kapı üzerindeki kitabesinde
H. 777 / M. 1376 tarihinde
Çeşnigir Sinan Paşa tarafından
yaptırıldığı yazmaktadır. Buna
göre caminin Isparta ve civarının

Osmanlı İdaresine geçmesinden altı yıl önce yapıldığı
anlaşılmaktadır. Yan duvarları kâgir, üzeri ahşap
ve toprak damlı, minaresi sovan biçimli ve renkli
tuğlalardan yapılmıştır. Kapının içerisinde sol tarafta
gömülü bulunan bir kişinin mezar taşında Hafız
Tuti’i Karamani ibaresi ve H. 794 / M. 1392 tarihi
görülmektedir. Cami, 1878 yılında onarılarak damı
kiremitli hale getirilmiştir. Cumhuriyet döneminde
tekrar onarılarak bugünkü durumuna getirilmiştir.

Aya Georgios Kilisesi

Eğirdir ilçesi Barla Kasa-
bası Rum mahallesinde yer
alan kilise dikdörtgen planlıdır.

Buyurdum ki, göresin, zikr olunan kinisa müstamel
olmayıp, harap ve muattal ise kendi mallarıyla tamir
ettürüp ikameti, Salat-ı Cuma ve iydeyn (cuma ve iki
bayram namazı kılınması) ettiresin. Şöyle bilesin,
alamet-i şerifeme itimat kılasın. Hicri 1027, miladi
1618.”